
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

м. Полтава 
Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації - єдиного майнового комплексу 
державного підприємства «Державний інститут 
по проектуванню підприємств м’ясної та молочної 
промисловості «Полтавадіпром’ясомолпром» 
(код ЄДРПОУ 2104993 8)

№

Відповідно до законів України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо сприянням 
процесам релокації підприємств в умовах воєнного стану та економічного відновлення 
держави», на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Полтавській та Сумській областях від 18.06.2018 № 353 «Про приватизацію об’єкта 
державної власності єдиного майнового комплексу», договору купівлі-продажу від 
26.08.2024 № 12 та акту приймання-передачі від 26.08.2024 № 12 об’єкта малої приватизації 
- єдиного майнового- комплексу державного підприємства «Державний інститут по 
проектуванню підприємств м’ясної та молочної промисловості 
«Полтавадіпром’ясомолпром» (код ЄДРПОУ 21049938), за адресою: м. Полтава, вул. 
Левченка Григорія, 1 (стара назва; вул. Сапіго, 1)

НАКАЗУЮ:
*

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - єдиного майнового 
комплексу державного «Державний інститут по проектуванню підприємств м’ясної та 
молочної промисловості «Полтавадіпром’ясомолпром» (код ЄДРПОУ 21049938), за 
адресою: м. Полтава, вул. Сапіго, 1.

Покупець вищевказаного об’єкта - юридична особа - Товариство з обмеженою 
відповідальністю "РОСТ ТРЕЙДИНГ" (код ЄДРПОУ 39771951).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 20 166 676,80 грн (двадцять мільйонів сто 
шістдесят шість тисяч шістсот сімдесят шість гривень 80 копійок), у тому числі ПДВ 3 361 
112,80 гривень (три мільйони триста шістдесят одна тисяча сто дванадцять гривень 80 
копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - єдиного майнового комплексу 
державного підприємства «Державний інститут по проектуванню підприємств м’ясної та 
молочної промисловості «Полтавадіпром’ясомолпром» (код ЄДРПОУ 21049938), за 
адресою: м. Полтава, вул. Сапіго, 1, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Регіонального відділення,
Голова комісії з реорганізації Ірина СМІРНОВА


